
>

30SU

呼び

40SU

50SU

(25A)

60SU

(32A)

'メ④

75SU

(40A)

X

80SU

価OA)

95

( 10OA)10OSU

(65A)

X

107

( 125A)125SU

Y

(80A)

113

3

(150A)150SU

60

131

69

注記.記姦内容にっいて予告無く変更することがあります。

149

Z

5

75

165

43

86

205

ボルトの呼びX長き

43

102

239

43

MI0×45

115

1
2

268

45

MI0×45

147

ナットの二面幅

45

MI0×45

176

45

MI0×45

204

17

50

MI0×55

17

50

MI0×55

E

E

17

0~3

50

M16×73

17

0~3

M16×73

17

0~3

M16×73

ノ

日本水道協会品質認証センター認証登録品

ステンレス協会規格 SAS361 適合品

17

0~3

24

0~3

番号

24

0~3

①

、、

24

0~6

②

Z

ハウジング

0~6

③

部

ガスケ'りト

0~6

口

口口

④

ボルト

名

⑤

△

ナ,りト

ボルトクリ,りパー

△

SCS14

材

△

耐塩素EPDM

質

△

SUS316

見直し{Zより修正

SUS316

客先用図面として作図

数量

エラストマー

年月日

2

リケン株式会社 配管機器事業部

備

2

図面来歴

考

受注先

2

2

型

変更記事

星野

式

SUS-TOP

吊

訂正

称

星野

図番

システム

ジョイント組Ⅱ寸法

坂田

殿
材質

Ξ上

硬度

尺序 FREE

2007年

王場図番

8月28日

SSP-0010

角法製
図

検
図

承
認

△

△

号符


